Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Калужской области

 «Кондровский гуманитарно-технический колледж»

(ГБПОУ КО «КГТК»)
ПРИКАЗ

17.08.2015 г.                                                                                                               № 196-с

О зачислении

в число обучающихся
очной и заочной формы обучения

На основании решения приемной комиссии (протокол № 6 от 17.08.2015 г.)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число обучающихся первого курса очной формы обучения на следующие специальности с 01.09.2015 г.:
1.1. 44.02.01 Дошкольное образование

1. Ходот Анастасию Алексеевну

2. Аннушкину Ольгу Владимировну

3. Казакову Ирину Васильевну

4. Сударенкову Наталью Николаевну

5. Гаврикову Марию Сергеевну

6. Жаркову Оксану Григорьевну

7. Панюкову Светлану Михайловну

8. Александрову Анастасию Александровну

9. Алексееву Елену Сергеевну

10. Максимову Татьяну Олеговну
11. Разумову Кристину Владимировну

12. Маковецкую Марину Ивановну

13. Ансарову Арзу Илхам кызы

14. Смагулову Кристину Игоревну

15. Степкину Кристину Валерьевну

16. Файзуллаеву Викторию Руслановну

17. Комиссарову Анну Владимировну

18. Шеленкову Ангелину Александровну

19. Кузуро Ларису Викторовну

20. Кареву Любовь Николаевну

21. Григорьеву Анастасию Сергеевну

22. Булгакову Анну Николаевну

23. Филимонову Ирину Ивановну

24. Акимкину Ирину Валерьевну

25. Большакову Елену Васильевну
1.2. 44.02.02 Преподавание в начальных классах

1. Дерепко Оксану Александровну

2. Усербаеву Лилию Андреевну

3. Рыбакову Татьяну Сергеевну

4. Забелину Екатерину Александровну

5. Глушицкую Анну Кирилловну

6. Рехлову Ладу Сергеевну

7. Копченову Ольгу Владимировну

8. Балакиреву Алину Павловну
9. Серегину Маргариту Александровну

10. Полевничую Юлию Олеговну

11. Кузнецову Полину Павловну

12. Романову Анжелику Юрьевну

13. Дроздову Викторию Дмитриевну

14. Крамаренко Татьяну Сергеевну

15. Шутову Илону Сергеевну

16. Выгузову Викторию Константиновну

17. Самохина Дмитрия Васильевича

18. Чехонину Елену Андреевну

19. Аннушкина Александра Владимировича
20. Мензулову Татьяну Андреевну

1.3. 13.02.11 Техническая эксплуатация и обслуживание электрического и электромеханического оборудования

1. Акимкина Кирилла Васильевича

2. Антонова Даниила Сергеевича
3. Астафьева Дмитрия Олеговича
4. Вербенко Валерия Олеговича
5. Власова Максима Николаевича
6. Гремякова Никиту Сергеевича
7. Губанова Константина Михайловича
8. Денисова Дмитрия Викторовича
9. Зипир Ивана Дмитриевича
10. Иванова Алексея Константиновича
11. Ипатова Илью Сергеевича
12. Кузина Александра Александровича
13. Кузина Алексея Александровича
14. Кузина Андрея Алексеевича
15. Курасевича Евгения Юрьевича
16. Меркель Эдуарда Олеговича
17. Никулина Никиту Сергеевича
18. Новикова Назара Юрьевича
19. Панченко Никиту Сергеевича
20. Степаненко Анатолия Андреевича
21. Тихонова Валентина Владимировича
22. Устиненкова Владимира Владимировича
23. Шеверева Александра Михайловича
[image: image1.jpg]1.4.

15.

15.02.01 MoHTaxk M TeXHHYECKAs OJKCILTyaTANHS

ob6opynoBanus

Abnynnaesa Anexcanpa Anuesnya
AnuyenkoBy Eneny Anexcanupoey
bapa6anosa Anexcannpa Cepreesuda
JlBopHHKOBa Anekces: AJleKceeBHYa
Kysuenosa bopuca Manosrua
Mepxens JlaBbiia Onerosuya
Hukonaesa Hukonas Ajiekcanaposuya
Tlpoxymesa Hukuty Braaumuposnua
9. Cenesnesa Jlanunia AlleKCaH/poBHYA
10. UyGyk BsiuecnaBa AHTOHOBHYA

11. [laryxo ITaBna AnexceeBruua

12. lenabonmaa Hukuty Onerosuua

SOF BN e B U O

44.02.03 Tlenaroruka A0NOJIHATEILHOTO 06PA30BAHUS

Acrtaununy Banepuro Huxonaesny
Bopuconoy [Ommio Buxropoeny
BnacoBy Anny IOpbeBHy
3amaseeBy AHaCTacHIO AHIPEeBHY
ITnatonoBy Exarepuny AsnekceeBny
T'openosa Anekces Bukroposuua
3onorapesa TatesiHa MakcimoBHa
HWBanoBa Aprema AlnekceeBnua
Kuproxuna Anekcanapa Mropesnua
10. Kysuenosa Cepres Banepbesuua
11. Kocumxoro Jlanuuia Muxaitnosuua
12. JloceBy Basieputo Anekcanposay
13. MypyHoBa AnToHa JIMATpHEBHYa
14. TTerpoa Hrops Onerosnua

15. Yeprssckoro Bsiuecnaa Cepreesuya
16. Illyneko Eropa Hropesuua

90 LD LA B R (L e

TNPOMBINLIEHHOT 0

2. 3a4MCIMTH B YMCTO OGYHAIOIIMXCS TEPBOrO Kypea 3a04HON (opmbl obyueHus Ha
crenyrouyio crenuransHocts ¢ 01.09.2015 r.:

2.1.

13.02.11 Texnuveckas dKCILIYyaTAIMS H 00Cay’KUBAHHE YTeKTPHIECKOTO H

3JIEKTPOMEXaHHYIECKOro 060py10BaHUS

1. AnekcanenkoBy Exatepuny Allekcanaposry
2. Bmammmupora Bramumupa Anaronsesuua

3. Manunnna Aprema Muxaiinosnya

4. Poxkosa Knpuia Muxaiinosuua

5. Slmmua Anexces Bukroposuua

Jupexrop IBIIOY KO (KI'TK» @@/

C.A. OpkoBa